1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ỦY QUYỀN

Tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông của

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Đầu tư I.P.A

1.BÊN ỦY QUYỀN:

Tên cá nhân/tổ chức: ……………………………………………………………………..

CMND/CCCD/ĐKDN/GPKD

số:
………… Cấp ngày: ………… Tại: …………….

Người đại diện theo pháp

luật/Đại diện theo ủy quyền (tổ

chức)

………………………….. Chức vụ: ……………………

2.BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN1:

 Tên/Họ tên Người được ủy quyền: …………………………………………………………………

     CMND/CCCD/ĐKDN/GPKD số: ……………. Cấp ngày: ………. Tại: ………………

    Email: ………………………. ………. SĐT: ………………………

    Số lượng cổ phần được ủy quyền:

…………………………… Cổ phần

 Toàn bộ số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu tại ngày chốt

danh sách cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2025 của IPA.

 Ông Vũ Hiền - Chủ tịch HĐQT Công ty CP Tập đoàn Đầu tư I.P.A

    Số lượng cổ phần được ủy quyền:

 Toàn bộ số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu tại ngày

chốt danh sách cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025 của IPA.

 Ông Mai Hữu Đạt – Tổng Giám đốc Công ty CP Tập đoàn Đầu tư I.P.A

    Số lượng cổ phần được ủy quyền:

 Toàn bộ số cổ phần mà Bên ủy quyền sở hữu tại ngày

chốt danh sách cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2025 của IPA.

3. NỘI DUNG ỦY QUYỀN:

Bên ủy quyền đồng ý cho Bên được ủy quyền được đại diện, thay mặt cho Bên ủy quyền thực hiện việc

tham dự và biểu quyết tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty CP Tập

1 Điền thông tin của Người được ủy quyền hoặc lựa chọn ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT hoặc Tổng giám đốc của IPA.

2

đoàn Đầu tư I.P.A, tương ứng với số lượng cổ phần được ủy quyền nêu trên.

Bên ủy quyền hiểu rõ nội dung và phạm vi của việc ủy quyền này, đồng thời hoàn toàn đồng ý với việc

ủy quyền.

Bên được ủy quyền có trách nhiệm thực hiện công việc được ủy quyền theo đúng quy định của pháp

luật và Điều lệ Công ty CP Tập đoàn Đầu tư I.P.A.

Ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày được Bên ủy quyền ký/xác nhận cho đến khi kết thúc cuộc họp

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

 Ngày: ……/ ……/2025

BÊN ỦY QUYỀN

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN